PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 010/2021

Divulga a pontuação e pré-classificação dos

candidatos do Processo Seletivo

Simplificado N.º 02/2021 para o cargo de

Enfermeiro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a pontuação e pré-classificação dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado n.º 02/2021, para o cargo de Enfermeiro, conforme anexo I do

presente edital.

2.  Fica definido o dia 21 de janeiro de 2021 como prazo para apresentação

de recursos referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte dias do mês de janeiro de 2021

ADROALDO SEBEN

Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 010/2021

PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Enfermeiro:

Candidato Títulos Experiência
Pontuação

Total

Pré-

Classificação*

Ana Claudia da Silva de Andrade 1,0 2,24 3,24 4º

Carina Albuquerque Arcari Arboit 4,0 76,52 80,52 2º

Geci Vanin Paludo 7,0 102,78 109,78 1º

Priscila Zotis 4,0 23,02 27,02 3º